
...
: " *'W i;&i{{:íLY& ěK * ff * r.*itr H&

ť&ře* *Č*$${.
L}ť{ lťť'*říŤY
|ť s|.3&}l

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ r ok 2013 /20|4

Bc. Andrea nnŇovÁ

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza návratnosti uskutečněné investice

v ETD Transformátory a.s.

Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický základpráce (rešeršní ěást)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízim jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

12 3  4  N
XTTTNxn!trn
XtrTTNxntnl
XNtrNT
XND!T
XTNTT
xn!!n
xn!!!
XTDNN
NXTTN
XTtrtrN
TXTtrN
TXTNN
XTtrTf
XNtrTN

Xn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem diplomové práce bylo zhodnotit ekonomickou návratnost vybraných investic azpracovat
závěreěná doporučení v oblasti investoviíni zvolené společnosti. Autorka si pro svoji diplomovou práci
vybrala dvě významné realizované investice, a to pořízeni svislé navíječky TUBOLY a nákup
ržuového generátoru Haefely' Pro hodnocení ekonomické efektivnosti autorkavyuži|apouze dvou
elementárních metod (doba návratnosti' úspora nákladů). Pokud společnost sama hodnocení
efektivnosti investic neprovádí, jak autorka v práci uvádí, bylo jistě pro studentku ekonomického
oboru obtížnější proniknout do specifik daného podnikání a stanovit peněžní toky související



FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

s analyzovanými investicemi. To se autorce podařilo a cíl práce je moŽné povaŽovat za splněný. Práce
je vhodně graficky doplněna. Z formá|niho hlediska je zřejmě chybně uvedená jednotka v tab. ě. l5
(str. 76) - d|e návaznosti údajů v tab. 17 by se mělo jednat o tis. Kě.
Přestože praktická část diplomové práce jíŽnebyla s vedoucí práce příliš konzultována, práce naplňuje
veškeré požadavky kladené na diplomovou práci a|ze ji doporuěit k obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Proě jste si pro ekonomické zhodnocení investic vybrala právě dvě metody hodnocení (diskontovaná
doba návratnosti, úspora nákladů)? obhajte svuj ýběr metod.

Myslíte si, že společnost bude schopna zajistit plánovaný objem tržeb vč. jejich meziročního narůstu,
se kterým jste počítala při odhadu peněžních toků z investice atudíž hodnocení efektivnosti investice?
(viz příloha H)

U společnosti lze pozorovat klesající hodnoty ukazatelů rentability. Analyzujte příčiny poklesu čistého
zisku v letech 2012 a 2013 a jeho vliv na pokles ukazatelů.

lurrr."*a
V Plzni, dne 20. 5.2014 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:

I Omačte výsledek kontroly plagiátorství, kter"ý jste zada]/ado Portálu zČu aodůvodněte níŽe při odůvodnění
k]asifikačního stupně.

, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvaliťrkační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
, otétzky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtŤi otázky,

Posudek odevzdejte na sekretariát KFU, FEK zČv ao 20. 5' 20t4. Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem
modře (pro rozeznání originálu).


